
ZARZĄDZENIE NR 40

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia  04   września 2024 r.

w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na  podstawie art. 6720 § 1 i § 6  Kodeksu pracy i § 24 ust. 1  i ust. 5 Regulaminu Pracy 
Kuratorium Oświaty w Warszawie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 74 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Pracy w Kuratorium Oświaty w Warszawie, w związku z § 16 ust.1 pkt 1 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się Porozumienie w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej w Kuratorium 
Oświaty w Warszawie zawarte w dniu 3 września 2024 r. pomiędzy Kuratorium Oświaty 
w Warszawie, reprezentowanym przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty, a Organizacjami 
związków zawodowych: Oddziałem Związku Nauczycielstwa Polskiego Warszawa 
Śródmieście oraz NSZZ „Solidarność” Regionu Mazowsze, stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dyrektorów wydziałów oraz dyrektorów delegatur Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zobowiązuje się do zapoznania podległych pracowników z niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr oraz 
Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

          Wioletta Krzyżanowska


		2024-09-04T13:27:24+0000
	Wioletta Krzyżanowska




